
 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  18.01.2023 г. № 2 п. Шуберское  О присвоении адреса объекту адресации  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального строительства на земельном участке от 09.09.2020 № RU 36516316-1163-2020, поэтажного плана объекта индивидуального жилищного строительства, с целью постановки на государственный кадастровый учет, администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:  1. Присвоить зданию: жилой дом, назначение: жилое, не стоящему на кадастровом учете, площадью 125,1 кв.м, двухэтажное, материал наружных стен: газосиликатные блоки, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 36:16:5101007:343 по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское 



сельское поселение, поселок Шуберское, ул. Плехановская, земельный участок 120, адрес:  Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, поселок Шуберское, ул. Плехановская, дом 120. 2. Старшему инспектору Беляевой Елене Николаевне внести настоящее постановление в государственный адресный реестр в течение 3 рабочих дней со дня его принятия. 3. Считать датой присвоения адреса объекта адресации дату внесения сведений об адресе в государственный адресный реестр.   Глава Шуберского сельского поселения                                                                  С.Ю. Иванов    


